
Совет сельского поселения 

РЕШЕНИЕ 

от 27 июня 2017 г. №5 

О внесении изменений в решение Совета 
сельского поселения от 21 ноября 2013 
года № 20 «О земельном налоге» 

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, 
рассмотрев представление прокурора Кукморского района об устранении 
нарушений требований налогового законодательства от 09.06.2017г. № 02-08-
03/2017, Совет сельского поселения решил: 

1. Внести в решение Совета сельского поселения от 21 ноября 2013 года 
№ 2 0 «О земельном налоге» (с изменениями, внесенными решением Совета 
сельского поселения от 24 ноября 2014 года №30, от 30 мая 2015года №18, от 
18 ноября 2015года №23) следующие изменения: 

Пункт 6 решения признать утратившим силу. 

2.Обнародовать настоящее решение путем размещения на 
информационных стендах и на официальном сайте Кукморского 
мунк 


